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Opis produktu

ALKOHOL IZOPROPYLOWY
CLEANSER-IPA/100 BUTELKA 100ml

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugosc

Wysokos¢

Szerokos¢

14,85 zt

12,08 zt

Dostepnos¢ - 3 dni

24 godziny
del_CLEANSER-IPA/100
CLEANSER-IPA/100
5907156001033

105

50

50

Alkohol izopropylowy wysokiej czystosci przeznaczony do czyszczenia optyki, mechaniki precyzyjnej oraz sprzetu

elektronicznego

Preparat w butelce o pojemnosci 100 ml

Opakowanie:

Butelka 100 ml

Waga:

0.09 kg

Wymiary:

@50 x 105 mm
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